受文者：高雄市立左營高級中學
發文日期：中華民國113年2月15日
發文字號：高市教資字第11330984200號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨（隨文引入）

主旨：檢送環境部辦理「室內空氣品質標章制度及可視化地圖說明

會」議程1份，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據環境部113年2月2日環部空字第1131008396號書函辦理。

二、為促進公私場所改善室內空氣品質，廣泛納入包括涵蓋敏弱

族群等多元場所自願參與維護公眾使用環境，環境部於110

年7月2日發布「室內空氣品質自主管理標章推動作業要點」，

並於111年8月建置標章系統及公開可視化地圖，以鼓勵公私

場所取得自主標章，共同推動公私場所自主管理室內空品工

作，維護國民健康。

三、旨揭南區（高雄場）說明會相關資訊摘述如下：

(一)活動時間：113年3月15日（星期五）上午10時。

(二)活動地點：大東文化藝術中心演講廳（鳳山區光遠路161

號）。

(三)報名方式：採線上報名（網址：https:// reurl. cc/

L4WKjX）。

四、請貴校（園）踴躍派員參與並核予出席人員公（差）假登記

（課務派代，所需經費由學校用人費用項下支應）。

五、如有相關問題，請逕洽以下聯繫窗口：

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

高雄市政府教育局 函

地址：830201高雄市鳳山區光復路2段132
號

承辦單位：資訊及國際教育科
承辦人：謝怡真
電話：7995678#3116
電子信箱：vvnmath@kcg.gov.tw

高雄市立左營高級中學 1130215

1 1 3 7 0 1 1 4 3 0 0

(一)環境部特約助理環境技術師章小姐，電話：02-2311-7722

分機6407。

(二)環境部委辦單位明志科技大學/恆康工程顧問(股)公司：

吳小姐、李先生，電話：02-2762-1808分機558、556。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)、本市立幼兒園(全)
副本：本局幼兒教育科、資訊及國際教育科（皆紙本）

第2頁 共2頁

高雄市立左營高級中學 1130215